
 

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

ORDINANZA  
 

N. 12 DEL 27/04/2018 
 
OGGETTO: 
CHIUSURA AL TRAFFICO DI TRATTO DI VIA FORNACI STAZI ONE PER 
ESECUZIONE DI LAVORI EDILI           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 Vista la richiesta presentata in data 26/04/2018 prot. 1941 da Fungo Ing. Emanuela in qualità di 
tecnico incaricato dei Sigg.ri Gheorge e Costantin Galan, titolari del Permesso di Costruire n. 2 del 
26/02/2018 per la realizzazione di un muro di contenimento lungo la Via Fornaci Stazione  lungo il mappale 
n. 694 del F. 3; 
 
 Considerato che per la realizzazione dei lavori verranno utilizzati mezzi e macchinari che occupano 
gran parte della carreggiata e che si potrebbero verificare problemi per la pubblica incolumità; 
 

Ritenuto opportuno, per la salvaguardia e la tutela della pubblica incolumità disporre 
conseguentemente in merito; 

 
Dato atto che la strada è una via chiusa e che esistono delle vie alternative per raggiungere gli edifici 

ivi presenti; 
 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 
Dalle ore 8,00 alle ore 18,00 del giorno Mercoledì 02/05/2018 e dalle ore 8,00 alle ore 18,00 del gior no 
Giovedì 03/05/2018 e comunque fino alla fine dei lavori, la chiusura al traffico, della Via Fornaci Stazion e 
dal civico 73 al civico 75 lungo il mappale n. 694 del F. 3 precisando che esistono strade alternative  
da e per il paese; 

DISPONE 
L’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura sufficiente e a norma di legge; 
 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in alternativa al 
T.A.R. Piemonte. 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio, al Comando Polizia Municipale della Comunità 
Collinare Val Tiglione e dintorni e alla Stazione dei Carabinieri di Agliano Terme. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
  
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato DigitalmenteF.to: 

               Gentile Gabriella
   


